
 

 МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 ПРИКАЗ от 18 января 2007 г. N 98 

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ 

 РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 18 МАРТА 2005 Г. N 45 

 

 В целях организации работы по погашению жилищных сертификатов серии КС, выдаваемых в 

 соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2002 г. N 336 "Об 

 утверждении Положения о содействии переселению граждан в рамках пилотного проекта 

 социального реструктурирования районов Крайнего Севера" (Собрание законодательства Российской 

 Федерации, 2002, N 22, ст. 2093; 2005, N 9, ст. 723), приказываю: 
 
 Внести в Приказ Министерства финансов Российской Федерации от 18 марта 2005 г. N 45 (в 

 редакции Приказа Министерства финансов Российской Федерации от 30 декабря 2005 г. N 360) 

 (далее - Приказ) следующие изменения: 
 
 а) в пунктах 1, 3 и абзаце втором пункта 4 слова "2006 год" в соответствующем падеже заменить 

 словами "2007 год" в соответствующем падеже; 
 
 б) в абзаце втором пункта 4 слова "от 23 декабря 2004 г. N 173-ФЗ "О федеральном бюджете на 

 2005 год" заменить словами "от 26 декабря 2005 г. N 189-ФЗ "О федеральном бюджете на 2006 год"; 
 
 в) в наименовании приложения 2 "Информация о перечислении средств федерального бюджета 

 на погашение жилищных сертификатов в рамках Пилотного проекта социального реструктурирования 

 районов Крайнего Севера, выданных администрациями муниципальных образований на __________ 

 2005 г." к Приказу слова "2005 г." заменить словами "2007 г.". 

 

 Министр 
 
 А.Л.КУДРИН 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

